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تاکید رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز بر برنامهریزی دقیق برای ارایه خدمات مطلوب سلامت در تعطیلات نوروز
1404

رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشستی با اعضا و نمایندگان معاونت های مختلف دانشگاه در ستاد سلامت نوروزی و حضور وبیناری مسوولان
بیمارستان های زیرمجموعه دانشگاه، بر برنامه ریزی جدی و دقیق ارایه خدمات مطلوب حوزه های بهداشتی درمانی استان در تعطیلات نوروزی 1404

تاکید کرد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، «سید بصیر هاشمی» در این نشست گفت: خدمات مجموعه سلامت در تمامی ایام سال و حتی
روزهای تعطیل نوروز، به صورت بی وقفه و شبانه روزی ادامه دارد و همین امر، مسوولیت خطیری را بر عهده این مجموعه قرار داده است.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس با تاکید بر آمادگی کامل تمامی ارکان مجموعه سلامت، افزود: این آمادگی تنها به کمک برنامه ریزی دقیق و کارشناسی
شده و تلاش همه جانبه تمامی نیروها ممکن می شود.

هاشمی تاکید کرد: باید تلاش کنیم با همکاری، همدلی و جدیت تمام، برنامه ریزی ها و اقدامات لازم را در حوزه های مختلف بهداشتی درمانی در
راستای حفظ سلامت مردم در این ایام انجام دهیم.

در ادامه «امین نیاکان» معاون درمان و رییس ستاد سلامت نوروزی دانشگاه در این نشست با بیان اینکه امکانات و تجهیزات لازم برای ایام نوروز 1404
پیش بینی شده است، گفت: واحدهای ارایه دهنده خدمات درمانی شامل بیمارستان های دانشگاهی، اورژانس های پیش بیمارستانی و پاراکلینیک ها،

با هدف ارایه خدمات مطلوب و به موقع در ایام نوروز فعال هستند.

همچنین «فرشاد فلاحتی»، مدیر امور بیماری ها و مراکز تشخیصی و درمانی معاونت درمان و دبیر ستاد سلامت نوروزی دانشگاه نیز در این نشست
گفت: با آغاز به کار ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، برنامه ریزی ها و پیش بینی های لازم در راستای آمادگی بیمارستان ها، درمانگاه

ها، آزمایشگاه ها، دندانپزشکی ها و مراکز ارایه دهنده خدمات به بیماران خاص در ایام تعطیلات نوروز در حال انجام است.

همچنین نمایندگان معاونت های مختلف دانشگاه نیز در این نشست، ضمن تشریح اقدامات انجام شده، به بیان دیدگاه ها و انتظارات خود پرداختند.

برنامه ریزی برای تامین نیروی انسانی، تجهیزات پزشکی و اقلام مصرفی، تامین دارو و حضور پزشکان متخصص در رشته های مختلف پزشکی، از جمله
موارد مطرح شده در این نشست بود.


